312 	 1677 febbraio 25, Codrongianos 
Simone F i go della città di Sassari, impedito a prender parte al Parlamento, 

costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di 
Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admítatur)43 	 c. 221 

Die 25 mensis februarii anno a nativitate Domini 1677, Codrongianos. 
Ego don Simon Figos civittatis sacerensis, personaliter repertus in predicto oppido, et 
sciens attendens me cittatum et monittum fuisse, ut moris est, ad comparendum et 
interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo sunt 
celebrande in civittate Calaris nomine sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri 
Hispaniarum regis, ut patet licteris regiis illustrissimo et excellentissimo domino don 
Francisco Fernandes de Benavides, comitis Sancti Stefani, locum tenentis et capittaneo 
generalis istius Sardiniae regni directis, cui celebracioni dictarum Curiarium generalium 

41  su corretto su real. 
42  Sic! Manca per una svista la frase por el su procurador 
41  A c. 224v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: A favor del marques de Laconi. 

Se abilita por allarse en dos Cortes consecutivas. 
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faciandae una cum Bracchio Milittari. Et quia personaliter adesse non valeo, ideo et alias 
eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias possum et 
debeo, grattis et ex mea certa sciengia, constituo et ordino procuratorem meum certum 
et especialem et ad infrascrittam etiam generalem, itta tamen quod especialitter 
generalittatti ipsi minime deroget, nec diversa, illustris don Joannis Francisci Effisisi de 
Castelvì, marchionis de Lacono, dictae civittatis et Castri Calaris comemorantem, 
absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 221v. 	Don Simon Figo. 
Testes presentes Josephe Tedde et reverendus Antonius Siquena preditti oppidi. 
Josephe Tedde testis. 
El reverendo Antonio Siquena testis. 

S-(SN)-ignum mei Petri Satta Masia opidi de Florinas, per auttoritatem regiam et 
apostolicam publici notarii per omne presens Sardiniae regnum, de quibus interfui 
rogattus et requisitus clausi. / 

313 	 1677 febbraio 20, Sorgono 
Pietro Serra, impedito a prender parte al Parlamento a causa di molteplici 

impegni,  costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco 
Efisio di Castelvì, marchese di I .a  coni. 

c. 222 	(Admitatur)44  
Die vigesima mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Sorgono. 
Pedro Serra de la vila de Sorgono, conegut al notari infrascrit, attes que per varias y 
diverssas ocupassions y negossis urgients que se li offerexen no poder acudir 
personalment com a militar a la gelebrassio del real y generai Parlament que, Deu volent, 
se ha de tenir en nom de la sacra catolica y real magestat del rey nostre sefior, que Deu 
guarde, de assi als pringipis del mes de abril proximo venient del corrent ariy, en la siutat 
de Caller, per lo illustrissim et excellentissim sehor conte de San Esteve, virrey y llotinent 
y capita generai del present regne de Cerderia, segons la convocatoria que en semanas 
passadas a rebut de sa excellencia per dit effecte, per so de son grat y getta siengia 
constituex, crea y solenament ordena son procurador sert y espessial y por les infrascristes 
coses generai, axi que la espessialitat no derogue a la generalitat, ni per lo contrari, al 
molt illustre seiior don Juan Francisco Effis de Castelvì, marques de Laconi, bisconte de 
Sanlluri, abssent (...) 

44  A c. 223v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admitatur por haver contado 
haver sido habilitado en tres Parlamentos. 
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[omissis] / 
Pedro Serra. 	 c. 223 

Testimonis son Perdu Loi y Joanni Orrù, notarios de Sorgono. 
Joan Thomas Pipia notarius. 

Praemissis alieno calamo exaratis, fidem facit Joannes Thomas Pipia, publicus notarius 
oppidi de Sorgono, qui rogatus clausit. / 

314 	 1677 febbraio 27, Sassari 
Giovanni Antioco Mugiano, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, 
marchese di Laconi. 

(Admitatur)45 

c. 225 

Die 27 mensis febroarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Sasser. 
Sit omnibus notum quod ego Joannes Anthiocus Mugiano presentis civitatis Sasseris, 
attendens et considerans me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad comparendum 
et interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo est 
celebrandum in civitate seu Castro Calaris, nomine sacrae catholicae regiae magestatis 
domini nostri Hispaniarum regis, ut pactet literis regiis illustrissimo et excellentissimo 
domino don Francisco Fernandez de Venavides, comiti Sancti Stephani et marchioni de 
Las Navas et cetera, locumtenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directis, 
una cum Brachio Militari. Quia personaliter adesse non valeo, ideo et alias eis videlicet 
melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias possum et debeo, gratis et 
ex mea certa scientia, constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad 
infrascripta etiam generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, 
nec et contra, illustrissimum don Joannem Franciscum Ephiseum de Castelvì, 
marchionem de Lacano, in ditta civitate seu Castro Calaris comorantem, hiis absentem 
tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Juan Antiogo Mugiano. 	 c. 225v. 

Juan Baptista Saquero testis. 
Marco Antonio Ranuisi testis. 
Testes sunt suprascripti Saquero et Ranuisi, qui se manu propria subscripserunt, Sasseris 
habitatores. 

45  A c. 234v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: A favor de Laconi. Se abilita 
por estarlo en dos Cortes consecutivas. 

979 

Si- (SN)-gnum mei Francisci Campus Manca, auctoritatibus appostolica et regia vero per 
hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii, civisque Sasseris, qui de praedictis 
proprio calamo scriptis fidem facio rogatus requisítusque da[usi] et subsignavi. 

315 	 1677 febbraio 26, Pozzomaggiore 
Giovanni de Tori, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come suo 

procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, marchese di 
Laconi. 

c. 226 	(Admitatur)46  
Die vigesima sexta mensis februarii anno a nativitate Domini 1677, Putzo Mayor. 
Ego don Joannes de Tori oppidi de Putzo Mayor, personaliter repertus in praedicto 
oppido, et sciens atendens me citatum et monitum fuisse, ut morir est, ad conparendum 
et interessendum in Curiis generalibus seu generalis Parlamento quae de proximo sunt 
celebrandae in civitate Calaris nomine sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri 
Hispaniarum regis, ut patet literis regiae illustrissimo et excellentissimo domino don 
Francisco Fernandez de Bonavides, comes de Sancti Sthefan et cetera, locumtenenti et 
capitaneo generali istius Sardiniae regni directis, cui celebrationi dictarum Curiarum 
generalium faciende una cum Brachio Militari. Et quia personaliter aderse non valeo, 
ideo et alias eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias 
possum et debeo, gratis et mea certa sciencia constituo et ordino procuratorem meum 
certum et specialem et ad infrascriptam etiam. generalem, ita tamen quod specialiter 
generalitati ipsi minime derroguet, nec diversa, illustris don Joannis Francisco Effis de 
Castelvì, marquionem de Lacano, dictae civitatis et Castri Calaris commorantem, 
absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 226v. 	Don Juan de Tori. 
Testes huius rei sunt Matheus Satta, oppidi Florinas et personaliter repertum in presenti, 
et Josephus Meloni presentis oppidi. 
Eo Matheu Satta de Tori so teste ut supra. 
Eo Jusepe Melone so teste ut supra. 

(SN) Ego Petrus Cossu Cubeddu, authoritate regia publicus notarius per tottum praesens 
Sardiniae regnum, de quibus fidem facio, rogatus et requisitus clausi et cetera, et signum 
quo ego utor in mea arte notarli appono sic. / 

46  A c. 233v. è presente la seguente nota apposta dag i abilitatori: A favor de Laconi. Se abilita 
por hijo de don Pedro de Tori el qual fue abditado en dos Cortes sucesivas. 
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316 	 1677 marzo 3, Ozieri 
Giovanni Grixoni della Bronda, impedito a prender parte al Parlamento, 

costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di 
Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur)47 

c. 227 
Die 3 mensis matti anno a nativitate Domini 1677, Ocieri. 
Ego don Joanes Grixoni de la Bronda opidi Ocieri, personaliter repertus in praedicto 
opido, et siens atendens me citatum et monittum fuisse, ut moris est, ad 
comparendum et interessendum in Curis generalibus seu generali Parlamento quod 
de proximo sunt celebrande in civitate Calaris nomine sacrae chatolicae regiae 
maiestatis domini nostri Hispaniarum regis, ut patet literis regis illustrissimo et 
excellentissimo domino don Francisco Fernandez de Bonavides, comiti Sancti 
Sthefani et cetera, locum tenenti et capittaneo generali istius Sardiniae regni directis, 
cui celebrationi dictarum Curiarum generalium faciendae una cum Brachio Milittari. 
Et quia personalitter adesse non valeo, ideo et alias, eis videlicet melioribus via, modo 
et forma quibus melius de iure vel alias possum et debeo, grattis et ex mea certa 
scien0a constituo et hordino procuratorem meum certum et especialem et ad 
infrascrittam etiam generalem, itta tamen quod especialitter generalitati ipsi minime 
deroget, nec diversa, illustris don Joannis Francísci Effisi de Castelvì, marquionis de 
Lacono, dictae civítatis et Castri Calaris comemorantem, absentem tamquam 
presentem (...) 
[omissis] / 
Don Juan Grixoni. 	 c. 227v. 
Presentes testes Joannes Paulus Castro et Gavinus Pinna praedictí oppidi, et cetera. 
Juan Pablo Castro. 
Gavinus Pinna. 

Si-(SN)-gnum mei Petri Sana Masia opidi Florinas, per autoritatem regiam et apostolicam 
publici notarii per omne praesens Sardiniae regnum, de quibus interfui rogattus et 
requisitus clausi. / 

317 	 1677 marzo 6, Ozieri 
Francesco del Mestre, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come 

suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni Francesco Efisio di Castelvì, 
marchese di Laconi. 

47  A c. 232v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatoci: A favor de Laconi. Se abilita 
por averlo sfido en dos Parlamentos sucesivos. 
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c. 228 	(Admitatur)48  
Die 6 mensis marti anno a nativitate Domini 1677, Ocierio. 
Ego Franciscus del Mestre opidi Ocierio, personaliter repertus in praedicto oppido, et 
siens atendens me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad comparendum et 
interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento quod de proximo sunt 
celebrandae in civitate Calaris nomine sacrae chatolicae regiae maiestatis domini nostri 
Hispaniarum regis, ut pactet licteris regis illustrissimo et excellentissimo domino don 
Francisco Fernandes de Benavides, comiti Sancti Estefani et cetera, locum tenenti et 
capítaneo generali istius Sardiniae regni directis, qui celebrationi dictarum Curiarum 
generalium fatiendae una cum Brachio Militari. Et quia personaliter adesse non valeo, 
ideo et alias, eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias 
possum et debeo, gratis ex mea certa sientia constituo et hordino procuratore meum 
certum et especialem et ad infrascrittam etiam generalem, itta tamen quod especialiter 
generalitati ípsi minime deroget, nec diversa, illustris don Joannis Francisci Effissi de 
Castelvì, marquionis de Lacono, dictae civitatis et Castri Calaris comemorantem, 
absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 228v. 	Francisco del Mestre. 
Presentes testes Philipus Satta et Antonius de Logu praedicti oppidi, et cetera. 
Antonio de Logu. 
Phelipe Satta Grixoni. 

Si-(SN)-gnum mei Petri Satta Masia opidi de Florinas, per auttoritatem regiam et 
appostolicam publici notarii per omne praesens Sardiniae regnum, de quibus interfui 
rogatus et requisitus clausi. / 

318 	 1677 marzo 11, Laconi 
Antioco Santa Cruz y Cadello, donnicello di Laconi, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni 
Francesco Efisio di Castelvì, marchese di Laconi. 

c. 229 	(Admitatur)49  
Die undecima mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
septuagesimo septimo, Laconi. 
Antiogo Santa Cruz y Cadello, donzell domiciliat en la present vila de Laconi, conegut